

'KİRADAN KURTULMANIN TAM ZAMANI'

■ Merkez Bankası'nın faiz indirimi ardından bankaların konut kredisi faiz oranını 0,99'e düşürmesini değerlendiren Manisa Emlak ve Sanatkarlar Odası ve Manisa Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Bahattin Akyüz, ev almanın veya gayrimenkule yatırım yapmanın tam zamanı olduğuna dikkat çekti. **Sayfa 4'te**

BAŞKAN AKYÜZ'DEN KREDİ FAİZ İNDİRİM DEĞERLENDİRMESİ:



MANİSA'DA **Denge** GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

facebook.com/manisadenge

20 AĞUSTOS 2019 - SALI

Fiyatı : 1 TL

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com

YIL 20 SAYI 5786

www.erkanözşengold.com



BAŞKAN AKIN'DAN HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR



GEDİZ'İ KİRLİTENLERE AĞIR CEZA



MİLLİ GÜREŞÇİNİZ KEREM KEMAL, DÜNYA ŞAMPİYONU

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

"SEÇİM ŞONRASİ BİZİ PİSLİĞE MAHKUM ETTİLER"



■ "Bu fotoğrafta yer alan pislik çamur içindeki yer Yeşilyurt Mahallesi'nin sokakları. Çamur ve pislik içinde yaşıyoruz. Geçtiğimiz seçim öncesi alt yapı kanalizasyon ve üst çalışmalar başlatıldı. Ancak seçim biter bitmez bütün araçlar, işçiler ortadan yok oldu. Burada CHP kazandı için bunu yaptıklarını düşünüyoruz. Kimsenin günahı kimsenin maily edilemezken kurunun yanında yaşı da yakmış oldular en yakın birim olan Alaşehir beledi başkanı ile defalarca konuyu iletlik ancak belediyenin geçmiştiren gelen borçları yüzünden bunun söz konusu bile olamayacağını bilgisi ilettiler. Seçim sonrası bizi yalnız bıraktılar, resmen pislige mahkum ettiler. Günümüz Türkiye'sinde bu yaşadığımız çok kötü. Lütfen sesimizi duyurun. Biz mahalleli olarak tüm meclislerde sesimizi duyurmak için çabalıyoruz. 29 Ağustos'ta da konuyla ilgili ilk yürüyüşümüzü yapacağız."

"2 AYDIR SUSUZLUK ÇEKİYORUZ"



■ "Çamlıca mahallesinde yaklaşık 2 aydır susuzluk yaşıyoruz. Bu durumun incelenerek çözümlenmesini istiyoruz."



AK PARTİ'Lİ VEKİLLER TRAFİK KAZASI GEÇİRDİ

■ Ak Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Muref Baybatur ile Ak Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ın içinde bulunduğu otomobil kaza yaptı. Milletvekili Özkan, kolundaki kırıklar nedeniyle ameliyata alınırken Ak Parti'li Baybatur ise yara almadan kurtuldu. **5'te**



BAŞKAN ÇELİK'TEN, SOKAK HAYVANLARI İÇİN ÇAĞRI



■ Sıcak yaz günlerinde sokak hayvanlarını unutmadan hayvanların ihtiyaçlarını karşılamak için çağrı. Başkan Çelik, "Bu şehirde bizlerle birlikte yaşayan sokak hayvanları var. Onlar da can istiyor, onları da suya ve yemeğe ihtiyaçları var. Ancak onları ihtiyaçlarını bizler gibi de getirmiyor. Bizim onları da düşünmemiz gerekiyor" dedi. **2'de**

CHP'Lİ BAŞEVİRGEN ÖDENMEYEN DESTEKLERİ MECLİSE TAŞIDI

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, 7 buçuk ay geçmiş olmasına rağmen açıklanmayan 2019 tarım desteklemelerini meclis gündemine taşıdı.

"ÇİFTÇİ ADETA KARANLIĞA EL YORDAMIYLA YÜRÜYÜR"

■ Birçok üründe ekimin yapılarak, hasadın büyük oranda tamamlanmış olmasına rağmen, fakat çiftçinin alacağı desteğin daha açıklanmadığını belirten Başevirgen, bu durumda sağlıklı bir üretim planlaması yapılamamasının mümkün olmadığını söyledi. Hangi

"PARA YOK" BAHANESİYLE ÇİFTÇİLERİ OYALİYORLAR"

■ Tarım Bakanlığının, 2019 yılı tarımsal destekleri için 20 milyar TL ayırdığını, ancak Hazine ve Maliye Bakanlığının "bütçede para yok, bu kadar desteği veremeyiz" dediği yönündeki haberlerin aslının olup

örüne ne kadar destek verileceğini bilmeden akım yapan çiftçinin adeta karanlığa el yordamıyla yürüdüğünün altını çizen CHP'li Başevirgen ürüne destek alabilen çiftçinin ise bir nebze daha şanslı olduğunu belirtti.

KAMU-SEN EYLEM YAPTI



■ Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilciliği, toplu sözleşme görüşmelerindeki hükümetin zım teklifine tepki göstererek, taleplerini yineledi. **3'te**

İYİ PARTİ VE SAYIN AKŞENER'İ ANLAMAK

Yavuz ELBİRLER
info@manisadenge.com

EĞİTİMİNİZİN EKŞİLERİ... ARTILARI... AVANTAJLARI... NELER...
Ahmet Ö. ERCAN
info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER	Buse Eczanesi Tel: 02362321943 Adres: Merkezefendi Mah. Mimar Sinan Bulv. No:137/B	Hilal Eczanesi Tel: 02362371008 Adres: Çarşı Mah. 1815 Sk. No:81/B	Seydi Eczanesi Tel: 02362342650 Adres: Kazım Karabekir Mah. 308 Sok. No:46/B
----------------------------	---	---	---

HAVA DURUMU	Sel	Çar	Peri	Gern	Grit	Paz	Pzt
	33° 16"	35° 21"	36° 22"	36° 22"	37° 22"	38° 23"	37° 22"

BAŞKAN ÇELİK'TEN, SOKAK HAYVANLARI İÇİN ÇAĞRI

Sıcak yaz günlerinde sokak hayvanlarını unutmaman Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, sokaktaki canlar için her kapının önüne bir kap su ve yemek bırakılması için vatandaşlara çağrıda bulundu. Başkan Çelik, "Bu şehirde bizimle birlikte yaşayan sokak hayvanları var. Onlar da can taşıyor, onların da suya ve yemeğe ihtiyaçları var. Ancak onlar ihtiyaçlarını bizler gibi dile getiremiyor. Bizim onları da düşünmemiz gerekiyor" dedi.



Özlem Şahin- Seçildiği günden bu yana Şehzadeler'de yaşayan tüm canılar için çalışmalar yapan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, sıcak geçen yaz günlerinde sokak hayvanlarını unutmayarak onlar için vatandaşlara çağrıda bulundu. Başkan Çelik, sokak hayvanları için her kapının önüne onlar için bir kap su ve yemek bırakılmasını istedi. Başkan Çelik, "Görevde olduğumuz günden bu güne kadar şehrimizde yaşayan tüm canlılara hizmet etmek için çaba ve gayret sarf ediyoruz. Bu süreçte görevde gelirken



parklarımıza yem ve su kapları monte ettik. Ardından ilçemizdeki kuşlar yuva yapılabilsinler, sağlıklı şartlarda yaşayabilsinler diye bin adet kuş yuvasını şehrimizin çeşitli yerlerinde ağaçlara monte ettik. Bununla da yetinmeyerek kedi evleri yaptık. Yapmış olduğumuz bu kedi evlerini de uygun olan ve talep edilen

yerlere yerleştirdik. Kedilerimiz hem şiddetli hem de elverişsiz hava koşullarından korunup sağlıklı bir şekilde yaşayabilsinler diye. Bildiğiniz gibi sıcak bir yaz mevsimini yaşıyoruz. Bu şehirde bizimle birlikte yaşayan canlılar var. Onlar da can taşıyor, onların da suya ve yemeğe ihtiyaçları var. Ancak onlar ihtiyaçlarını bizler gibi dile getire-

miyor, bizim kadar rahat bir şekilde ihtiyaçlarına ulaşamıyorlar. Bizim onları da düşünmemiz gerekiyor. Hemşehrilerimizin özellikle iştirahat ediyoruz. Sokaktaki dostlarımız için iş yerlerimizin, evlerimizin önüne bir kap su ve yemeklerimizin koyalım ki kuşlar, köpekler ve kediler istifade edebilsin" ifadelerini kullandı.

SARIGÖL DAMLARI KIRMIZIYA BÜRÜNDÜ

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde ev hanımları, kışlık tüketim için domates salçalarını evlerinde doğal olarak yapmaya başladı. Evlerin damlarında güneşin yardımıyla kurutulmaya bırakılan domatesler 10 gün içinde katkısız olarak salçaya dönüştürken ilçedeki birçok evin üstü de kırmızıya büründü.

Yerli domateslerin bollaşmasıyla kışlık salça üretimine başlayan Sarıgöl'de ev hanımları güneşin etkisiyle 10 gün içinde hazır olan salçalarını doğal ve katkısız olmasından dolayı lezzetlerinin de bir başka güzel olduğunu söyledi. Sarıgöl'de ev salçası yapan 40 yaşındaki Aynur Baş, ev salçalarının 10 günde yapıldığını belirterek, "Satın aldığımız salçık domatesleri bol suyla iyice yıkadıktan sonra küçük parçalarla ayırarak tuzlandıktan sonra bidenlerini içlerini doldurup güneş altına koyuyor. Her gün bidenleri konulan domatesleri

kurutarak erimesi bekleriz. Eriyen domatesleri daha sonra geniş kapları içine süzerek çekirdeklerini ayırdıktan sonra güneş altında bir hafta kurutarak salça olmasını sağlarız. Salçamızı daha sonra cam kavanozlara doldurup mutfağımızdaki raflara bırakarak kış aylarında tüketmekten zevk alırız. Ev yapımı katkısız domates salçalarını lezzetli başka oluyor." dedi.

'EV SALÇALARIN KILOSU 20-25 TL'

Sarıgöl ve çevresinde evlerde yapılan salçaların kilosu 20-25 TL arasında satıldığını belirten Aynur Baş, "Evlerde salça yapımına başladı. Ailelerin kimi ihtiyaçları kadar olanı yaparak kışlık yiyeceklerini yapmakta, kimi aileler de ihtiyaçlarından fazlasını yaparak kilosu 20-25 TL arasında satıyor." diye konuştu. İHA



BAŞKAN AKIN'DAN HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akin, Kurban Bayramı'nda Aşevi ve Hayır Merkezine hayırseverler tarafından yapılan kurban bağışları için hayırseverlere teşekkür etti. Başkan Akin "Her gün bin 400'den fazla ihtiyaç sahibi sıcak yemek ulaştırıyor. Aşevimizde yapılan yardımlar için hayırseverlerimize teşekkür ediyorum" dedi.

Turgutlu Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'ne bağlı Aşevi ve Hayır Merkezi, kaliteli hizmet anlayışıyla hijyenik ortamda hazırladığı yemeklerini yardıma muhtaç vatandaşlara ulaştırmaya devam ediyor. Turgutlu halkının destekleriyle bugüne dek kesinlikle hizmet veren Aşevi, kurbanlık bağışlarıyla da ihtiyaç sahiplerinin gönülünü kazandı.

6 TON 58 KILO ET BAĞIŞI YAPILDI

Kurban Bayramı öncesinde hayırseverlere çağrıda bulunarak Aşevi ve Hayır Merkezine kurban bağışı istenildiği Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akin, "Aşevi ve Hayır

Merkezimiz her yıl olduğu gibi bu yıl Kurban Bayramı'nda hayırseverlerimiz tarafından büyük destek gördü. Aşevimize 3 ton 32 kilogram büyükbaş, 3 ton 26 kilogram küçükbaş et bağışı yapıldı. Her gün bin 400 ihtiyaç sahibi vatandaşımızın bizzat evlerine giderek ulaştırdığımız yemek hizmetimize verilen bu destekle emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Allah veren elden de alan elden de razı olsun. Hayırseverlerimize bir kez daha teşekkür ediyorum. Bir kez daha ifade etmek isterim ki Allah tüm hayırseverlerimizin keşifi kurbanları ve bağışlarını kabul buyursun. Aşevi ve Hayır Merkezimiz'in yardımına kültürümüzde odak noktası haline gelmiş olmasından dolayı çalışan tüm personelimizi tebrik ediyoruz" dedi. İHA



ŞARAPLIK ÜZÜMLER SATIŞLARI BAŞLADI

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde ilk kez bu evde çıkan yemen sonras kile dönen ev kullanılmaz hale geldi.

Sarıgöl'ün Seyhanı Mahallesi'nde bir evde çıkan yangında ev tamamen yandı. Saat 16.00 sarakında Seyfi Güreş'in (29) evinde bulunan bir nedene çıkan yangın

çeyti kişiler tarafından belirlenen merkezlerde alınmaya başlandı. Alınlar kışın aynı sonras kile devam edecek" dedi. İHA

günde, Sarıgöl Belediyesi itfaiye ekiplerinin yoğun çalışması sonucu tek katlı ev tamamen yanarak küle döndü. Jandarmat yangına ilgili soruşturma başladı.

EV KÜLE DÖNDÜ

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde ilk kez bu evde çıkan yemen sonras kile dönen ev kullanılmaz hale geldi.

günde, Sarıgöl Belediyesi itfaiye ekiplerinin yoğun çalışması sonucu tek katlı ev tamamen yanarak küle döndü. Jandarmat yangına ilgili soruşturma başladı.

EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 204/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82



DOKTORLAR
Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İmm (Falc), EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunuslar/Manisa
(Cemim mobilya karşısı) Yataş Üzeri

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09.00 - 14.00 saatleri arasında çağırınız)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.prof.dr.hikmetyilmaz.com
e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



20 Ağustos 2019
Salı

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...04:51 İkinci...17:04
Güneş...06:21 Akşam...20:07
Öğle...13:19 Yatış...21:31

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



İYİ PARTİ VE SAYIN AKŞENERİ ANLAMAK

Her gün arın dozdta, İYİ Parti ve lideri Sayın Meral Akşener ile yakın çalışma arkadaşları hakkında, bir kara propaganda yürütülmektedir. Diğer Siyasi Partiler ve onların bağladıkları aleyhte propaganda ve eleştirilerin anlayabilir ve bir ölçüde hakta verebiliriz. Bu Milli terbiyemize, orf ve adabimize uygun bir dil ve üslup ile yapıldığı sürece anlaşılabilir ve haklı görülebilir. Ancak sürdürülen Kamu Diplomasisinin (psikolojik hareket-psikolojik savaş- algı operasyonu) gün geçtikçe bakarete varan, küçümseyen, aşağılayan, haksız ithamlarla sürdürülen ve nerede ise toplumun bütününe İYİ Parti aleyhinde etkilenen, bu güçlü tabirle olumsuz bir algı operasyonu halinde olduğu, mualesef İYİ PARTİ için de birikiminin de değişik taktikler ile alet oldukları düzünü ile görülmektedir. Aleyhte sürdürülen bu operasyona rağmen son

Yavuz ELBİRLER



info@manisadenge.com

genel seçir ve skabin de Yerel Seçimler de alınan sonuç bu algı operasyonunun bir ölçüde teneptirliğini göstermektedir.

İYİ PARTİ

Kuruluşu günden bu güne; Ebed-Ezel Türk Devleti inancına sahip, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kuruluş felsefe-

sine bilerek inanmış ve bu felsefeden sapmamayı ilke edinmiş, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Temel İlkelerine bağlı, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Uaiter yapısını muhafaza etmekte kararlı, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin temelinde birlerce yılla oluşan Türk-İslam Kültürü-Millî Kültürümüz dolayısıyla Millî Kimliğimiz olduğuna bilir, benimser, korur ve korunmaya yemin etmiş, Türk Milleti ve Türk Devleti adına çizgisinden geri adım atmayan, Kırılsal sermaye sisteminin kontrolüne girmeyi kabul etmeyen, Türk Milleti adına, inançlarından taviz vermeden, tavır seçileyen inanan insanlara partisidir. **MERAL AKŞENER HANİMEFENDİ** Nezaketten, ofenditenden gittikçe uzaklaşan günümüzde, yaşıyor, görünümlü, hal ve hareketleri, sözleri, fikirleri ve uygulamaları ile özlediğimiz, takdir ve hamdın taraftından örnek alınan, bir Türk

Hamıdır. O, Türk Milliyetçiliği Ülküsünü hayatının her safhasında da özümseyerek, temel değerler ile beslenerek büyümüştür. O, diktatörlüğe hiç bir zaman, hiç bir şekilde hakk-ı sızlığı ödün vermemiştir. O, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin ve Türk Milletinin temel değerlerini, her türlü yıpratma hareketine karşı şanlı savunmuş ve savunacaktır. İYİ Parti, iyi bir Türkiye ideali ile; Vahşi Batının Şark Politikası, Büyük Orta Doğu Projesi, Cözüm Projesi ve bizi hedef alan bütün şer odaklardan beslenen güçler karşısında bir engel olarak görünmektedir. Öncelikle İYİ Partiyi gönlül veren her bireyin Sayın Akşener'i iyi dinlemeleri, okumaları, anlamaları, Türkiye'nin ufkun da yeniden doğan GÜNEŞİ kararına faaliyetlerini karşın da iyi niyet ve bilgi ile durmadan gerediğine inanıyoruz. Haddiniz olmayarak, böyle bilene, böyle anlatıla diyoruz. Selam ve Dua ile



KAMU-SEN EYLEM YAPTI

Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilciliği, toplu sözleşme görüşmelerindeki hükümetin zam teklifine tepki göstererek, taleplerini yineledi.

Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilciliği, hükümetin zam teklifine düzenlediği basın açıklaması ile tepki gösterdi. 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen basın açıklamasında Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa Atalay yapı. Atalay, kamu işvereni tarafından mülk ve diğer taleplerini içeren yeni bir

teklif paketi sunulmasını beklediklerini belirtirken, "Toplu sözleşme görüşmeleri büyük bir hayal kırıklığına uğruştur. Geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen resmi enflasyon yüzde 20,3 oldu. 4 kişilik ailenin vazegeçeneyceği, zorunlu harcamaya tutan 1.032 lira artarken memur maaşlarına koca bir yıl için toplam 441 lira

zam yapıldı. TÜİK'in açıklamasına göre yalnızca kiraya son bir yıl içinde gelen zam 100 lira, 4 kişilik bir ailenin aylık gıda harcamasına gelen zam cırtalamı 197 lira. Doğalgazı bir yıl içinde gelen zam yüzde 18,6. Elektrik yüzde 34,8 zam yapıldı. Mutlak yarıngın yerine dönmüş, memurun, emeklilerin bütçesi yerle

bir olmuş. Henr resmi rakamlar hem de yaptığımız hesaplar, memur ve emeklilerin alım gücünün düştüğünü gösteriyor. Sadece kira ve gıda son bir yılda 297 lira zamlanmışken, bize teklif edilen yüzde 4'lık zam, önümüzdeki yılla ilk 6 ayında ortalama maaşı 160, en düşük maaşı 120 lira artırırmak. Gelin bir memur

paketi hazırlayalım ve bu uygulan konuları 1 Ekim'de TBMM gündemine getirerek memurların yaralarını saralım. Bizim firetinden gelen gücümüz var. Bizim birlikteliğimizden gelen gücümüz var. Kamu görevlileri ve emeklilerle aklı alay edentilere verilecek güçlü bir cevapımız elbette vardır. Milyonlarcı dar



ve sabır geliştirir enflasyona ezdirecek bu yaklaşımı kabul etmiyor, bu teklifi yok sayıyor-

nur" diye konuştu. Anılan sloganların ardından grup dağıldı. -ÖZLEM ŞAHİN



MISIR TARLASINDA 119 KÖK KENEVİR ELE GEÇİRİLDİ

Manisa'nın Salihi ilçesinde jandarma ekipleri tarafından gerçekleştirilen operasyonda mısır tarlasında 82 kök ve evin bahçesinde 37 kök olmak üzere toplam 119 kök Hint kenevirini ele 450 gram kubar esrar ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Salihi Merkez İlçe Jandarma Karakol Komutanlığı ve istihbarat ekipleri, Çavuş Mahallesi'ndeki bir mısır tarlasında Hint keneviri yetiştirildiği ihbar üzerine çalırgına başladı. Jandarma ekipleri, S.G.'ye(54) ait mısır ekili tarlaya operasyon

düzenleyerek arama yaptı. Mısır tarlasında yapılan aramada ekili halde 82 kök Hint kenevirini bitkisi ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınıp ifadesi alınan S.G.'nin serbest bırakıldığı öğrenildi.

BAHÇEDE SEBZE YERİNE KENEVİR YETİŞTİRİLMİŞ

Ote yandan Salihi'deki uyuturucuya mücaadelesini kararlıklıla sürdüren jandarma ekipleri bir evin bahçesine düzenledikleri operasyonda 37 kök Hint Kenevirini ve 450

gram kubar esrar ele geçirdi. Bir ihbarı değerlendirilen İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı Sart Karakol Komutanlığı ve İstihbarat ekipleri, Sart Mahallesi'nde ikamet eden A.C.'ye ait ikamet operasyon düzenledi. Operasyonda evin bahçesinde sebze ekilen alanda 37 kök Hint kenevirini ele geçirilerek ikametle market köpek tiri ile yapılan aramada 450 gram esrar maddesi ele geçirildi. Olayla ilgili A.C. yasa dışı ekm yapmak ve uyuturucu maddeler bulundurmak suçlamasıyla gözaltına alındı. -İHA

GEDİZ'İ KIRLETENLERE AĞIR CEZA

Ege Bölgesi'nin sulama- da ki en önemli akarsuyu olan Gediz Nehri'nin atıklar kirlilikleri gerekeciyle 2 iletmece 238 bin 860 lira para cezası kesildi. Edinilen bilgiye göre, Gediz Nehri'nde meydana gelen kirlilik ile ilgili çalışma başlatılan Manisa Çevre ve Akyapı İl Müdürlüğü ekipleri, kirliliğe neden olduğu öne sürülen Salihi Organize Sanayi Bölgesi ile nehir havzasındaki sanayi ve tarım işletmelerini incelemeye aldı. Sulardan numune alan ekipler yaptıkları incelemede bu işletmelerin nehrin kirliliğini tespit etti. Toplam 378 denet-

timde ve incelenen 77 numune de Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeli-

ğinde belirtilen sınır değerlerin üzerinde nehrin atık su bürakan 2 işlet-

meye 238 bin 860 lira para cezası verildiği bildirildi. Emrah ER



QUANTUM

QUANTUM DA YENİ SEZON SAATLERİ

MARAZILARIMIZA GELİN

SEN DE ZAMANI EN TARZ AKSESUAR İLE YAŞA.



www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge5,584 ₺
5,594 ₺6,207 ₺
6,218 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.821 ₺ / 22 Ayar: 245,80 ₺ / Yarım: 881,34 ₺ / Çeyrek: 440,67 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 4,20 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,40BAŞKAN AKYÜZ'DEN
KREDİ FAİZ İNDİRİMİ
DEĞERLENDİRMESİ;‘KİRADAN
KURTULMANIN
TAM ZAMANI’**Merkez Bankası'nın faiz indirimi ardından bankaların konut kredisi faiz oranını 0,99'a düşürmesini değerlendiren Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Manisa Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Bahattin Akyüz, ev almanın veya gayrimenkule yatırım yapmanın tam zamanı olduğuna dikkat çekti.**

Merkez Bankası'nın faiz indiriminin ardından bankalar konut kredisi faiz oranını 0,99'a düşürdü. Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Manisa Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Bahattin Akyüz, uzun süredir büyük sıkıntı çeken emlak sektörünün, inşaat sektörünün kredi olanaklarını düşmesiyle hareketleneceğini ifade etti. Aylardır bu faiz oranlarının düşmesini beklediklerini vurgulayan Akyüz, "Sektör çok durduğunda 6-7 aydan beri yapıp kırdırmıyorduk tabiri caizse. Şu anda kamu bankaları 0,99'a kadar konut kredileri indirdi. Biz günü söylüyoruz yatırımcılara, ev alacaklara; 'Kıradan kurtulmanın tam zamanı'. Bu faizden aşağı düşmesi mümkün değil. Bununla da ev alınız. Ev almanın veya gayrimenkule yatırım yapmanın tam zamanıdır" dedi.

**"ÖZEL BANKALARDA
İNDİRİME GİTMELİ"**

Faizler düşüncü konut kredile-

rinde biraz yükselmeye başlayacağını vurgulayan Akyüz, "Faizler yükseldiğinde konut kredilerinde yükselmeler olabilir. Ama şu durumluk esasında konut fiyatlarının yükselmesini ben uygun görmüyorum. Zaten insanları initeyi var. Neye ihtiyacı var satmaya ihtiyacı var. Eğer malını satıcısıya mutlaka malını satması

gerekiyor. Bu fırsatçı değil tabiri ki. Piyasa durgan olduğundan dolayı fiyatlar çok düşük. Alacak insanlar bir an önce elini çabuk tutması gerektiğine inanıyorum. Şu anda Manisa'da ev alınız, gayrimenkul alınız. Kamu bankalarının yanında özel bankalarda indirime gitmesi gerekir" diye konuştu.

**"EN GÜZEL YATIRIM
GAYRİMENKULDÜR"**

Manisa'da sentine göre konut fiyatlarının değiştiğini açıklayan Akyüz, "Yeni en altı tabakadan en üst tabakaya kadar her kesime hitap eden evlerimiz mevcut. Eski bina yeni bina çok fark ediyor. Biranın iç yapısı fark ediyor. Özellikle daire tie özellikle daire arasında fark ediyor. Manisa'nın her yerinde olduğu gibi Türkiye'nin her yerinde de gayrimenkul yatırım yapılabilir. Bütün bankaların gayrimenkule yatırım yapabileceğini düşünüyorum. Dolar, döviz, altın belli olmuyor. Ama en güzel yatırım gayrimenkul yatırımdır" diye konuştu.

**YABANCILAR
MANİSA'DAN EV
ALMIYOR**

Manisa'da konut alan yabancı sayının çok az olduğunu belirten Akyüz, yabancıların genelde toprak satın aldığını, deniz kıyısından ev aldıklarını kaydetti. Özlem ŞAHİN

**AK PARTİ'LI UĞUR
AYDEMİR'İN ACI GÜNÜ**

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir'in babası Hüseyin Aydemir (78), tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Akhisar Mustafa Kırzoğlu Devlet Hastanesinde tedavi

gören AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir'in babası Hüseyin Aydemir vefat etti. Aydemir'in cenazesinin yarın (Salı) öğle namazını müteakip Akhisar Hilafiyet Camisi'nden kaldırılacağı öğrenildi. -İHA

**T.C.
MANİSA
2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2017/38 SATIŞ
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI**

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, ededi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Şehzadeler İlçe, Adakale Mah. (eski Umumi Mahalleler) tapusunun, 2669 Ada, 2 Parsel Hane, taşınmaz her ne kadar tapuda hane olarak kayıtlı ise de, şu an zemin üzerinde hane bulunmayıp boş arsa konumundadır.

Adresi : Adakale Mahallesi, 2206 Sokak, No:4 Şehzadeler/MANİSA

Yüzölçümü : 283,00 m2

İmar Durumu : Nazım İmar planında "Gelişme Konut Alanı Orta Yoğunluk" olarak planlanmış, kısmen kalmaktadır. Ancak Belediye medline yeni bir imar planı hazırlandığından, hak kayıpları olmaması bakımından son imar durumunun Şehzadeler Belediyesi'nden öğrenilmesinde fayda vardır.

Kıymeti : 424.500,00 TL

KDV Oranı : %18

Keyfindaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 23/09/2019 günü 09.30 - 09.40 arası

2. Satış Günü : 18/10/2019 günü 09.30 - 09.40 arası

Satış Yeri : Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Odası

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve ruhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sini, ruhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile dir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. % 05,69 Damga vergisi, % 18 KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya atılır. Teklifli Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutan üzerinden ruhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen ağya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpolet sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve gecikme dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühllet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden mütaselelisen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, satış ilanı tebliğ edilmeyen tarafa ilan tebliğ yapılmış sayılacağı, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/38 Satış sayılı dosya numarasıyla müddürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 10/03/2019

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 1046132)

**CHP'LI BAŞEVİRGEN TARIM
DESTEĞİNİ MECLİSE TAŞIDI**

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köylüleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, 7 buçuk ay geçmiştirmesine rağmen açıklanmayan 2019 tarım desteklemelerini meclis gündemine taşıdı.

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köylüleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, yüksek girdi maliyetleri nedeniyle üretimi yapmakta zorlanan çiftçiye verilen bu destek, üretimin devamına sağlanması açısından önemli olduğunu vurguladı. Birçok

üründe kıtlam yapılarak, hasatın büyük oranda tamamlandı, fakat çiftçinin alacağı desteğin daha açıklanmadığını belirtti Başevirgen, bu durumda sağlıklı bir üretim planlaması yapılmasının mümkün olmadığını söyledi. Hangi ürüne ne kadar destek verileceğini bilmeden ekim yapan çiftçinin adeta karanlıkta el yordamı ile yürüdüğünü, ürüne destek alabilen çiftçilerin ise bir nebze daha

şanslı olduğunu söyleyen CHP'li Başevirgen, "Devlet hangi ürünü daha çok üretmesini istiyorsa, o ürüne daha çok destek verir. Üretimi fazla alan ve üretimin artırarak istemediği ürüne ise daha az destek verir veya hiç vermez. Böylece üretimde bir planlama sağlanır. Bu şartlar altında böyle bir planlama mümkün değildir" ifadelerini kullandı.

**"BAKANLIK, PARA YOK
BAHANESİYLE
ÇİFTÇİLERİ OYALYOR"**

Tarım Bakanlığına, 2019 yılı tarımsal destekleri için 20 milyar TL ayırdığını, ancak Hazine ve Maliye Bakanlığının "bütçe para yok, bu kadar desteği veremeyiz" dediği yönündeki haberlerini aslına aykırı olduğunu öngesine konu edinen CHP'li vekil, her yıl bütçeye bu konu ile ilgili pay ayrıldığını, ancak destekleme taksimini geldiğinde "para yok" bahanesi ile

çiftçilerin oyalandığını vurguladı. Küçük işletmelerin yüksek maliyetleri ile ayakta kalma ve dış pazarda rekabet etme ihtimali çok düşük olduğuna aktaran Başevirgen "Devlet tarafından artıran maliyetlerinin bir kısmı karşılanarak üretim potansiyeli artırılmaktadır. Üretim ve girdi maliyetlerini azaltacak bir destekleme artış tüm çiftçilerimizin beklentisidir" dedi. Kayıt altına alınmayan üretim kalemlerinin ilkönemli ekonomisi için kayıt dışılık ve vergi kaybına, ayrıca ürünlerin kontrolü yapılmadığı için halk sağlığına da zarar vermektedir olduğunu belirten Bekir Başevirgen, "Tarım ve Hayvancılıkta kayıt dışılık engellenmeli ve kayıt üretimde bulunan üreticilere verilen destekler artırılmalı. Kayıtlı üretim artırmalı ile ilkönemli ekonomisi vergi kaybı önlenmeli, devletin elde ettiği vergi gelirleri verilecek desteklemelerin çok üzeride olacaktır" şeklinde konuştu. -Özlem ŞAHİN

EĞİTİMİMİZİN EKSİLERİ... ARTILARI... AVANTAJLARI... NELER

Ülkemiz de her yıl yüzlerce yeni okul ve özel öğretim kurumları açılmakta.
Özel öğretim kurumlarındaki hareketlilik ilise ve üniversiteye kadar varan, hatta doktora kadar uzanan kurumlar eğitim sistemimize girmektedir. Bu eğitim sistemlerimizde;
- Kontrolsüz büyüme gerçekleştirilmektedir.
- İyi kötü, başarılı başarısız ayrımı yapılamamaktadır.
- Pareyala diploma satanlar eğitim camiasının içine girmektedir.
- Pek çoğu da eğitim kurumu olmaktan çıkartılıp holdinglere peşkeş çekilmektedir.
- İçeriden ticarethane gibi çalışanlar bile vardır.
- Özel okulların ücretleri anormal boyutlara ulaşarak, Zengin kapitalist kimselerin çocuklarına yer açılmaktadır.
- Veli ve öğrenci memnuniyetinden çok ekonomik kısıtlarda diploma için para konuşur duruma girmektedir.
- Birçok kurum insan odaklı değil, ekonomik odaklı olma eğilimine girmektedir.
Ülkemizde eğitim kurumları özel eğitim olsun, devlet kurumu olsun lıyıkata önem vermediklerdir.

Ahmet Özgür ERCAN

info@manisadenge.com

- Sınav sistemlerimizin yeniden düşünülmesi adlına yapılmış ve başarılı öğrenciler uygulamalı eğitimin içine alınarak ülkemizin değişik yörelerinde değerlendirilmelidir.
- Sınav sistemi karmasıyla ilse mevcut pek çok okullarımızda, programlarını ycalayemadıklarından velilerimizde yeni yeni okul arayışı içine girmektedirler.
- Devlet özel eğitim kurumlarını açtırırken, devlet kendi üzerindeki yükü azaltmakta olduğuna biliyor. Ancak;
- Daha iyi bir eğitim için tekebiri oluşturuyor.
- Ancak dar gelirli aile çocukları, kırsal bölgeler-

deki aile çocukları aynı eşit şartlarda mı değerlendiriliyor?
- Farklı farklı eğitim modelleri deniyor.
- Eğitimimiz de çıkmaz bir kuyunun içinde bocalıyor dünyayı.
- Eğitimimiz için kaliteden varsa tabii... asla ödün verilmemelidir.
- Asıl amacımız ülkemiz için geleceğimizin için eğitim olmaldır.
- Akademik üniversite, ilise düzeyinde sadece konerjan doldurmak ve siyaset yapmak için popüler okullar açmamalıdır.
- FETÖ benzeri yeni bir oluşuman yaşanmaması için çok dikkatli olunmalıdır.
- Sınav odaklı eğitim kurumları artık üretim odaklı TEMATİK ilise ve üniversiteler teşvik edilmelidir.
- Butik küçük özel öğretim kurumları önümüzdeki yıllarda ekonomik krizlerle çok ciddi kırımlara sebep olabilirler.
- Özel öğretimdeki çok büyük işlere imza atanmış butik ve küçük kurallı bir ticarethane gibiymiş mantığıyla yönetilemez.
- Bu tip eğitim kuruluşlarının desteklenmesi önlendirilmesi gerekir.
- Bu özel eğitim kuruluşlarının kapısına kilit vurulması ticari güçlere benzemez.
- Ö. kurumlarda eğitim gören, kurs gören öğrenciler öğrenide derin yaralar açar.
- İşi bozulan bir velinin çocuğuna o kurumdan al-

ması demek hem velinin hem de öğrencinin manevi yıkımı, maddi yıkımdan daha çok ağır basacaktır.
Dünları düşünerek Milli Eğitim Bakanlığımızın pe-dagogları ülkemizin geleceği için hiçbir siyasi eylem göstermeksin ÖZEL ÖĞRETİMDE ve DEVLET EĞİTİMİNDE tıpic emperyalizme savaşıırken olduğu gibi kararlılıkta savaşmalıdır.
- Ulusçu, ahlakçı, devrimci, laik cumhuriyetçi yurttaşlar yetiştirmek için.
- Özgürlük ve düzenin uzlaşmasına dayanan demokratik tutumu egemen kılmak için.
- Türk Ulusunu uyarlıkta en ileri düzeyde götürmek ve yeni kasakları bannı gerektirdiği güc ve donanımı yetiştirmek için.
Her yenden özele insanı yetiştirmenin yolu onu bütünüyle bilimsel bir eğitimden geçirmekle elar. Geleceğimizin aydınlık, özgür kasakları bu eğitim katılarıyla yetiştiririz.
Öğretim birliği içinde yeniden cumhuriyetimizin ulusal, bilimsel, karma, laik üretici eğitim anlayışına dönerek, özel öğretim kurumlarına da şık vermek bu ülkenin yöneticilerine bir görev düşmektedir.
İşte eğitimdeki eksiklerimiz, artılarımız, avantajlarımız bu ve bana benzer durumlar olduğuna gibi geleceğimizin için iyi planlar yapmada bizim görevlerimizden olmalıdır.
Esen kalınız efendim.

AK PARTİ'Lİ VEKİLLER TRAFİK KAZASI GEÇİRDİ

Ak Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile Ak Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ın içinde bulunduğu otomobil kaza yaptı. Milletvekili Özkan, kolundaki kırıklar nedeniyle ameliyata alınırken AK Parti'li Baybatur ise yara almadan kurtuldu.

TARİŞ'te düzenlenecek programa katılmak üzere yola çıkan Manisa milletvekilleri Murat Baybatur, Mehmet Ali Özkan, Tamer Akkal, Semra Kaplan Kıvrık ve AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli'nin de bulunduğu, üç araçlık konvoyda

yer alan Murat Dolu yönetimindeki otomobil, Çiçekli kavşağı yakınlarında bir otomobile çarpıştı. Kazada araçta bulunan milletvekilleri Baybatur ve Özkan ile danışmanları Murat Dolu ve Sina Kurt yaralandı. Yaralılar, Semra Kaplan Kıvrık

çık'ın aracıyla Manisa Şehir Hastanesine götürüldü. Milletvekili Baybatur ile danışmanlar Kart ve Dolu, ayakta tedavi edilerek aralarında taburcu edildi, sol kolunda kırık oluşan Milletvekili Özkan ameliyata alındı.

"ARACI DURDURAMADIK"

Gazetecilere açıklama yapan Murat Baybatur, milletvekilleri Özkan, Bilen, Kıvrık, Akkal ve AK Parti İl Başkanı Mersinli ile TARİŞ Üzüm Birliği'nde üzümler hasat sezonu için düzenlenen toplantıya gittiklerini belirterek, "Çiçekli kavşağı yakınlarında önümüzde bir araç çıktı. Aracı durduramadık ve önümüzde çıkan araca vurduk. Çok şükür çarpıştırmaz karı koca gıfite de bir sıkıntı yok." diye konuştu.



"ÇARPTIĞIMIZ AİLEVE DE GEÇMİŞ OLSUN"

Kazada Özkan'ın kolunun kırıldığını dile getiren Baybatur, "Mehmet Ali Bey, bir operasyon geçirecek, benim ayakta olduğum da çarpışmanın etkisiyle sadece bir sıkıntı



var. Genel itibarıyla çok şükür iyiyiz. Çarpıştığımız aileve de geçmiş olsun diliyorum." ifadelerini kullandı. AK Parti İl Başkanı Mersinli de kazayı ufak sıyrıklarla atlattıklarını dile getirerek, bu süreçte kendilerini anıyıp geçmiş olsun dileklerini ilenlere teşekkür etti. -İHA



BAŞKAN YILMAZ'A RUSYA'DAN TEŞEKKÜR MEKTUBU

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEPA) Türkiye Resmi Temsilcisi Korgeneral Talat Enverovici Çetin ve Prof. Dr. Ali Çipiloğlu'nu makamında ağırladı. Çetin, Rusya ve Türkiye arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine yönelik verdiği katkılardan dolayı Vladimir Bölgesi Meclis Başkanı Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevich Kartukhin'in anladığı teşekkür mektubunu, Başkan Yılmaz'a takdim etti. Ziyarette Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz'ın yanı sıra Korgeneral Talat Enverovici Çetin, "Bugünkü ziyaretimizin sebebi Manisa'ya yapmış olduğumuz bir önceki ziyarette tanışmış olduğumuz Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz'ın kabulü ile bir teşekkür mektubu yazılması. Bu teşekkür mektubu aynı zamanda Eylül ayı sonunda Rusya'nın Vladimir Eyaleti'ne yapacağımız bir önceki ziyaret için bir davetiye niteliğindedir. Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEPA) Türkiye Resmi Temsilcisi olarak Mehmet başkanımıza tebrik ediyor-

rum. Vladimir Bölgesi Meclis Başkanı Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevich Kartukhin'in Mehmet Bey'in çalışmalarını çok iyi anlaması ve bu çalışmaların Türk-Rus ilişkilerinde mihenk taşı olacağını düşünmesi de bu teşekkür mektubunda önemli bir rol oynamıştır. Çünkü Vladimir Eyaleti Moskova'ya yakın bir eyalet. Bu bölge yaklaşık 10 milyar dolar civarı Türk yatırımının olduğu bir bölgedir. Güçlü Türk şirketleri bu bölgede yatırım yapmaktadır. 6 bin civarında Rus personeli de bünyelerinde barındırmaktadırlar. Başkanımız Mehmet Bey'in buradaki rolü bizim için çok önemlidir. Rus yetkililer Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın çalışmalarından haberdar ve çok memnundurlar. Kısaca Türkiye-Rusya arasında geliştirilen bağlarımız ticaret, doküman ticaret için Mehmet Bey'in öncülüğü desteği bizi memnun ediyor. Prof. Dr. Ali Çipiloğlu hocamızın da ekonominin yanında bilimsel olarak yaptığı çalışmalar sonucunda üniversiteler arasında oluşan diyalog bizi mutlu ediyor. Ben Mehmet Bey teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu.

BAŞKAN YILMAZ: "BÜYÜK BİR ONUR DUYDUM"

Ziyaretten duyduğu memnuniyete ifade ederek sözlerine başlayan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu



Başkanı Mehmet Yılmaz ise şunları söyledi: "Haftanın ilk günü bizlere yapmış olduğunuz ziyaret ile bizleri mutlu eden Talat hocama ve Ali hocama şabım ve Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu adına şükranlarımı sunarım. Ben sözlerime devletimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün söylediği bir sözle başlamak istiyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk diyor ki: 'Savaşta kazandığımız galibiyetler eğer ekonomik olarak bağımsızlık anlamında taçlandırılmazsa yabancı uluslara karşı kazandığımız savaş bir anlam ifade etmez. Bunu ne zaman anlarız; eğer ki kovduğumuz düşman kapital ile geri geliyorsa o zaman siz tam bağımsızlığınızı elde etmemişsinizdir' dolayısıyla Rusya-Türkiye ilişkilerinin geliştirilmesi bu bağlamda çok önemlidir. Ben öncelikle ziyaret-

nizden dolayı çok büyük onur duyuyum. Açıkçası duyduğumuz Rusya-Türkiye ilişkileri noktasında çalışmalarımdan dolayı Vladimir Bölgesi Meclis Başkanı Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevich Kartukhin ve Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEPA) Türkiye Resmi Temsilcisi Korgeneral Talat Enverovici Çetin'e çok teşekkür ediyorum. Yapmış olduğunuz ziyaretten anımsızca değişti anlamı ve aldık. İki bölge arasında çok yakın ilişkiler var. Hem tarımsal hem ekonomik olarak. Biz bu ilişkilerin geliştirilmesinde üzerimize düşüne ne varsa yapmaya hazırız. Ben tekrardan verilen bu anlamlı teşekkür mektubu için kendilerine teşekkür ederim, bu mektupta emeği geçen, direktli veren herkese şükranlarımı sunarım." -Yasemin Kurtay

MANİSA'NIN GELENEKSEL DEĞERLERİ HEDİYELİK EŞYAYA DÖNÜŞÜYOR

Manisa'nın marka olmuş değerlerini korumak ve gelen turistlere hediyelik eşya konusunda yardımcı olmak amacıyla Manisa Turistik Hediyelik Eşya Üretme Kurumu (MATES) kuruldu. Demerçi köyü Türkiye zengin teneze senek renklerden oluşan elden oluşuyor.

Turkuz Türkiye'nin rengini, el işçilerini simgeliyor. Kuş geleneğindeki figürü ise buruş simgelediği için de bamsık sevgi dolu olmayı anlatıyor. Manisa Turistik Hediyelik Eşya Üretme Kurumu (MATES) başkanlığına Manisa Merkez Tarımsal Kooperatifçi'nin kadrolu meslek edanecilerine katkı sağlayan Nâgîtin Beşirli yapacak. Derneğin kuruluş amacından bahseden Beşirli, Manisa'nın tarihine ve kültürüne yöresellik bağında önem farz edilen öğelerin yaşatılması ve hediyelik eşyaya buşunulması olduğunu söyledi. Manisa denince Manisa Lalesi, Manisa'nın üzümü, Tarzan, mesir macunu, Hafsa Sultan'ın akde geldiğini kaybeden Beşirli, "Aslında çok önemli değerlerimiz var. İşte Kyehe' miz, Sart, Kula evlerimiz gibi çok değerlerimizin olduğunu biliyoruz. Sayamamız bir çok şey daha var. Çok zengin bir kültürle sahibiz. Fakat bunları bir kayrak şekilde topluyor kültürümüzü yaşatmak amacıyla bir girişimde bulunamamız gerekiyordu. Manisa Mesir Demerçimiz var. Manisa Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzün katkısıyla birçok tanınm yapılmaya çalışılıyor ama bizde bu çalışmaların altına elimizi koymak istedik" diye konuştu.

"KOOPARİTİFLERDE PROJE KISITLI OLUĞUNDAN DERNEĞE İHTİYAÇ DUYDUK"

Manisa Kadın Koop olarak seçelendir hediyelik eşya ürettiklerini, kadınların meslek edindirmeye, el sanatlarıyla uğraşan bir grup olarak caba sarf ettiklerini belirten Beşirli, fakat bazı yerlerde kooperatiflerin proje hazırlamadığını ifade etti. Bundan dolayı yöresel değerleri korumak,



bunları bir can atında toplayabilmek için bir dernege de ihtiyacı olduğunu gördüklerini söyleyen Beşirli, "Her üretime destek verecek, hem de yapılabilecek çalışmaların artırması, eğitimi görevini görenek bir yapma ihtiyacı vardır. Bizde bu derneğimizi bu yüzden kurduk. Güzel sanatları lisansize okuyan öğrencilerimize burs kaynak sağlayabilmek, bu yönde çalışan kooperatiflere destek vermek ve kültürel özelliklerimizi korumak amacıyla bir dernek kurma ihtiyacı duyduk" diye konuştu.

EL EMEKLİ TURİSTİK DERNEK TAŞNACAK

Manisa Valisi Ahmet Deniz'i ve sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ederek derneğin çalışmalarını hakkında bilgiler verdiklerini aktaran Başkan Beşirli, "Projele oluşturmamız. Güzel şeyler yapacağımızı inanıyoruz. An azından el sanatları bunda üretilebilir ürünler hazırlanması turistik değer taşıyacağına, bazılarının ise yöresel değeri taşıyacağını inanıyoruz" dedi. -Özlem ŞAHİN



AKHİSARSPOR LİGE GALİBİYETLE BAŞLADI

Akhisarspor, TFF 1. Lig'in ilk haftasında Adanaspor'u Burhan Eşer'in golüyle 1-0 mağlup ederek lige 3 puanla başladı.

TFF Birinci Lig'de Akhisarspor, sezonun ilk maçında evinde Adanaspor'u penaltıdan attığı tek golle mağlup etmeyi başardı: 1-0. Spor Toto Akhisar Stadı'nda 35'inci dakikada Roman 'ın penaltısından yararlanamayan Akhisarsar, 82'nci dakikada Burhan 'ın penaltısıyla kazandı. 23'üncü doğum gününde ilk yamalı Rotman 'ın penaltısını kurtaran Adanaspor kaleisi Karacice, ikinci yarında penaltıyı işe çıkarmayı başaramadı. Süper Lig'deki 7 yıl-lık macerasının ardından kılme düşen Akhisar, bu skorla lige 3 puanla başladı.

TEKNİK ADAMLAR MACI DEĞERLENDİRDİ

TFF 1. Lig 1. hafta müsabakasında Adanaspor'u kerk eden Akhisarspor, penaltı golü ile rakibini 1-0 yenerek lige 3 puan ile başlaması ardından teknik adamlar mücadeleyi değerlendirdi. Adanaspor Teknik Direktörü Levent Eriş, şampiyonluğun en büyük adaylarından Akhisarspor karşısında güzel bir oyun sergilediklerini ifade ederken, milli maç arasına kadar 3 haftalık periyotta 3 maçı da kazanmak istediklerini belirten, Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak da galibiyeti kendilerini yalnız bırakmayan seçtiyse amaçları ettiğini kaydetti.

AKHİSARSPOR CEPHESİ



İk maçların her zaman zor olduğunu kaydeden Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak, "Ligin ilk maçıydı, tabii ki ilkler her zaman zordur. Bu ilk maçı kazanmak çok güzel ve oyunun belli bölümleri belli şeyleri tabii ki maçtan önce bizim



ADANASPOR CEPHESİ



Şampiyonluğun en güçlü adaylarından birine karşı oynadıklarını kaydeden Adanaspor Teknik Direktörü Levent Eriş ise şunları söyledi: "Tabii ki gınlı istendi, bu verdiğimiz mücadelelerin karşılığında puan veya puanlar hancemize yarıyor diye düşünürüm ama sezon başı itibarı ile bu takımın şampiyonluğa adını en önemli favorilerden bir tanesi olarak gösterilen, kağıt üzerinde tabii ki bu hiçbir zaman geçecek dönmek. Bunun dönmesi için büyük bir mücadelemiz olacağı kesin. Herbir şampiyonluk öyle söylendiği kadar kolay gerçekleşmiyor. Sezon boyu içerisinde inanılmaz meşakkatli yollar geçecek. O yüzden de ama sezon başında kağıt üzerinde ekonomik olarak şampiyonluk adayları olarak gösterilen takımların bir tanesi ile oynadık. Bu da Akhisar takımıydı. Tabii geçen sene kılme düşmüş ama birçok oyuncusunu barındırıyor ve değerli oyuncuları da sakırsı yapmış bir takım idi. Bu bugün buraya kazanmayı isteyecek geldik ve bunu tüm samimiyetle söylüyorum rakibimiz ile de bir çok analize sahibiz, bu yaptığımız incelemeler

doğultusunda çok başarılı bir performans ortaya koyduk. Yakaladığımız çok net pozisyonlar vardı. Depiçmanda 6 ile 7 tane pozisyona girmesini. Yakalayacağınız pozisyonları eller golle çevirirseniz takım rihmini de daha tırtık hale dönüştürebilirsiniz. Her rakip takımın psikolojisini çok geliştirip hem de biz kendi oyun planımızı çok daha rahat elde edebiliriz. Bu golleri attırdık, maalesef ki tane penaltı kaesimizde gördük. Birisi sevgili Karacice çok büyük bir başarı ile kurtardı, birini de maalesef kurtaramadık. Penaltı pozisyonuna girmeden bir şey söylemek benim adetim değildir. O yüzden de kimseyi suçlamak kimseye niye penaltı verdi diye böyle görmek görmekten konuşmam çok doğru olmadığın düşüncelerimden. Ama uzaktan baktığımızda penaltıların olmadığını görüyoruz. Zaten o penaltı da olmasaydı maçı gol olma ihtimali de yoktu. Her iki taraf açısından da belki puanlarla bilecek bir müsabakaydı. Ben genel olarak oyuncuların mücadelesinden memnunuzum. Genel olarak isteklerinden ve coşkularından maçı sonrakı de üzantilerinden açıkçası çok keyif aldım. Gerçekten kazanmayı çok istemişler, bu mücadelemizin karşılığında puan ya da puanların çok beklemişler, bunun için de çok özün-tüleri. Ama dediğim gibi ligdeki yollar uzun, maclar çok ve deşal olarak sezonun ilk maçı. İstislah biz daha hazır olmamızın arkasındakişlarımızı toplu Roni gibi, Utku gibi birçok kardeşimizin hazırlanmasını yeni katkılarını ile bulucuk çok daha kaliteli bir hale getireceğiz. Ümit ediyorum ki ya da üç hafta sonra istediğimiz kadromuz olacağını söylüyor. İngiliz da Adanaspor'un geçirdiği mücadelelerini üstüne oyun kalitesi de daha fazlaşar ve istediğimiz sonuçları elde ederiz." (Spor Servisi)

MILLİ GÜREŞÇİMİZ KEREM KEMAL, DÜNYA ŞAMPİYONU



Estonya'da gerçekleştirilen Dünya Gençler Güreş Şampiyonası'nda Kerem Kemal Ermenek rakibini de-yiterek altın madalya kazandı. Estonya'nın başkenti Tallin'de düzenlenen Dünya Gençler Güreş Şampiyonası'nın son gününe Türkiye damgasını vurdu. Grek-roman Stilde Kerem Kemal Dünya Şampiyonu olurken, Türkiye takım halinde üçüncü oldu. İla gün ayrıca Doğan Kaya ve Beytullah Kayadağ Bronz madalya kazandı. Avrupa ve Dünya Şampiyona Kerem Kemal: Cezayirli, Azerbaycanlı ve Kırgız rakiplerinden sonra Avrupa şampiyonu Ermeni rakibi Sabak Hovhannyan'ın da finalde (7-2) yenerek Grek-romanda Gençler Dünya Şampiyona oldu. Böylece Kerem Kemal Gençlerde üst üste 3. kez Dünya Şampiyonu oldu. Manisa Akhisar Bld Spor Kulübünde yetişen ve halen Penaltı İhtisas Spor Kulübü Güreşçisi olan Kerem Kemal: Yıldızlarda 2 kez, Gençlerde 1 kez, U23'te de 2 kez, Toplam 5 Avrupa Şampiyonluğu, Gençlerde 3 Dünya Şampiyonluğu, Yıldızlarda 3 Dünya 2 Ligi, 1 Avrupa 3'üğü kazanıyor. Ayrıca Kerem

Kamal U23'te Dünya 3'ü. Büyüklerde de Avrupa 3'ü oldu. Kerem Kemal' ın bu başarıları Manisa'da büyük sevincele karşılandı.

ŞAMPİYON AMA KULÜBÜ ORTADA YOK

Bu önemli başarının ardından Kerem Kemal'ın hocası Süleyman Gâncigâ, sosyal medyada paylaşarak şımın üslu bir paylaşımında bulundu. Gâncigâ; "Bu sporcularımız Manisa-Akhisar'da yetişmiş bu yıl Avrupa ve Dünya şampiyona almış hayranlarımızın dalgalandırması gerecek milli sporcularımız. Maalesef ki Akhisar Belediyesi ve Akhisarspor, güreş branşını kapatarak ata sponsoru darbe vurdu. İliş bir genelle olmanın kapaklık, 10 yıldır aştıran yapılan salomuzun Pehlivanlağı adlı bir markeye kılalır verildi. Bu kadar şampiyonlar çıkarmış bir ilçe belediye değişiminde deseyim kesti. Bu çocuklar size cevap olarak şampiyon olarak gelececek. Hesim Datalla ve Hüseyin Eryüksel bundan çıkacak şampiyonları engellemeyeceksiniz. Aşuramıza dokunamazsınız." ifadelerini kullandı. -Spor Servisi

MANİSA FK HAZIRLIK MAÇINDA UMUT VERDİ

TFF 2. Lig Beyaz Grup takımlarından Manisa Futbol Kulübü yeni sezon hazırlıkları kapsamında oynadığı 5. hazırlık maçında TFF 3. Lig ekiblerinden Cı Group Buca'yla ilk yarıda Sinan ve ikinci yarıda Onur Kolay'ın attığı golle

2-0 mağlup etti. Manisa FK, ortaya koyduğu futbolu lig öncesinde umut verdi. Manisa Futbol Kulübü, Mürüm Özkasap Stadı'nda TFF 3. Lig ekiblerinden Cı Group Buca'yla oynadığı hazırlık maçını Sinan Kurumcu

ve Onur Kolay'ın attığı golle 2-0 kazandı. Manisa FK ilk yarı ve ikinci yarı farklı kadrolarla sahaya çıktığı karşılaşmada her iki yarıda da bulduğu gollerle rakibini 2-0 yenmeyi başardı. Mürüm Özkasap Stadı'nda oynanan mücadelede Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergin, kulüp başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Kadayıfçılar, Bora Çaylan, Tanju Balatlı, Özean Nalbantlar, Ertan Korkmaz, Hüseyin Haseker, Bülent Karakurt ve futbolsever izledi. Stat: Mürüm Özkasap Hakemler: Ahmet Balkan, Turhan Akbaş, Meri Baykal Manisa FK: Ömer (Dk 46 Anıl), Mehmet Yılmaz (Dk 46

Ömer Kandemir), Erhan (Dk 46 Çağrı), Taha Can (Dk 46 Mustafa Çakır), Erman (Dk 46 Mustafa Çakır), Oğuz (Dk 46 Emir), Nizamettin (Dk 46 Onur Kolay), Umur Kaya (Dk 46 Ferhat Yazgan), Volkan (Dk 46 Zahir), Dilaver, (Dk 46 Sertdar), Sinan (Dk 46 Yaser) Cı Group Buca: Ceyhan, Benjamin, Erhan, (Dk 80 Hasan), Gökhan Köseoglu, Ahmet, Mustafa, Nihat, Cuma, (Dk 80 Berti), Cafer Can Aksoy, (Dk 80 Fes), Berke, (Dk 60 İsmail Köse), Gökhan Eröglü, (Dk 60 Tayfur) Goller: Dk 39 Sinan, Dk 55 Onur Kolay (Manisa FK) San kartlar: Ferhat Yazgan (Manisa FK) Cuma, Mustafa (Cı Group Buca)

(Spor Servisi)





BURSA MURADIYE SU
ERDİNÇ TİCARET
GÜVENCESİYLE MANİSADA

**EV VE İŞ YERLERİNE TOPTAN VE
PERAKENDE SATIŞIMIZ BAŞLAMIŞTIR**

0 (236) 231 72 45

Saruhan Mh. Çarşı Bulvarı 73/A
Şehzadeler/Manisa